

JPS Administration A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 10744040

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Nørgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPS Administration A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 10744040
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Peter N. Andersen
Søren Chr. Madsen
Jan Rasmussen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 15.587 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 88.322 t.kr. Ledelsen anses resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(90.505)	(68.967)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(750.000)</u>
Driftsresultat		(90.505)	(818.967)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.671.576	43.199.923
Andre finansielle indtægter	1	46.951	417.344
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.324.600)</u>	<u>(1.523.030)</u>
Resultat før skat		15.303.422	41.275.270
Skat af årets resultat	3	<u>283.223</u>	<u>(1.125.737)</u>
Årets resultat		<u>15.586.645</u>	<u>40.149.533</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.671.576	38.254.740
Overført resultat		<u>(2.084.931)</u>	<u>394.793</u>
		<u>15.586.645</u>	<u>40.149.533</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.250.018	112.578.442
Finansielle anlægsaktiver	4	129.250.018	112.578.442
Anlægsaktiver		129.250.018	112.578.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.537.894	1.192.412
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	5.000.000
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		778.584	4.906.154
Tilgodehavender		11.316.478	11.099.566
Likvide beholdninger		60.132	2.383.828
Omsætningsaktiver		11.376.610	13.483.394
Aktiver		140.626.628	126.061.836

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.987.678	4.987.678
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.225.941	63.554.365
Overført overskud eller underskud		2.107.898	4.192.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		88.321.517	74.234.872
Skyldig selskabsskat		0	4.063.616
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.063.616
Bankgæld		346.241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.747	307.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.186.274	15.888.737
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.408.000	0
Anden gæld		27.034.849	31.566.821
Kortfristede gældsforpligtelser		52.305.111	47.763.348
Gældsforpligtelser		52.305.111	51.826.964
Passiver		140.626.628	126.061.836
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	4.987.678	63.554.365	4.192.829	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	16.671.576	(2.084.931)	1.000.000
Egenkapital ultimo	4.987.678	80.225.941	2.107.898	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				74.234.872
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				15.586.645
Egenkapital ultimo				88.321.517

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.951	0
Renteindtægter i øvrigt	0	417.344
	46.951	417.344
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.551	609.347
Renteomkostninger i øvrigt	1.161.049	913.683
	1.324.600	1.523.030
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(283.223)	(421.465)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.547.202
	(283.223)	1.125.737
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		49.024.077
Kostpris ultimo		49.024.077
Opskrivninger primo		63.554.365
Andel af årets resultat		16.671.576
Opskrivninger ultimo		80.225.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo		129.250.018

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JPS Aros A/S	Aarhus	A/S	100,0
JPS Dania A/S	Aarhus	A/S	100,0
JPS Ejendomme A/S	Aarhus	A/S	100,0
Dansk Administrations Center A/S	Aarhus	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 12.10.2016 og fremadrettet sambeskattet med JPS Marselis ApS (administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 12.10.2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 12.10.2016 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Indtil 11.10.2016 var selskabet administrationselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 01.07.2012 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for JPS Dania A/S' og Dansk Administrationscenter A/S' gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 126 t.kr. pr. 30.04.2017.
